
UCHWAŁA NR 484/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 24 CZERWCA 2015 r. 
 
 

W SPRAWIE: 
przyjęcie Instrukcji Wykonawczej Instytucji Zarządzającej oraz Instytucji 
Certyfikującej Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2014-2020 
 
NA PODSTAWIE: 
Na podstawie artykułu 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa |(Dz. U. z 2013 r. poz. 596), art. 26 ust. ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 6 grudnia  
2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tekst jednolity Dz. U. 2009 Nr 84,  
poz. 712 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

Przyjmuje się Instrukcje Wykonawczą Instytucji  Zarządzającej Regionalnym Programem 
Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

JAN MAĆKOWIAK 

 


